м, расположенный по адресу: Удмуртская Республи-
ка, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Советская, уч. № 87, из катего-
рии земель населенных пунктов, с разрешенным использованием «для 
ведения личного подсобного хозяйства», с установлением начальной 
цены продажи 87 600 руб. (Восемьдесят семь тысяч шестьсот рублей 
00 копеек), шаг аукциона 2600 (Две тысячи шестьсот рублей 00 копеек), 
задаток для участия в аукционе 43 000 (Сорок три тысячи рублей 00 ко-
пеек); 

Лот № 2: земельный участок с кадастровым номером 18:18:002001:323, 
площадью 1499 кв. м, расположенный по адресу: Удмуртская Республи-
ка, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Советская, уч. № 89, из катего-
рии земель населенных пунктов, с разрешенным использованием «для 
ведения личного подсобного хозяйства», с установлением начальной 
цены продажи 87 600, 00 руб. (Восемьдесят семь тысяч шестьсот рублей 
00 копеек), шаг аукциона 2600 (Две тысячи шестьсот рублей 00 копеек), 
задаток для участия в аукционе 43 000 (Сорок три тысячи рублей 00 ко-
пеек); 

Лот № 3:   земельный участок с кадастровым номером 18:18:002001:309, 
площадью 1438 кв. м, расположенный по адресу: Удмуртская Республи-
ка, Сарапульский район, с. Нечкино ул. Азина, уч. № 49, из категории 
земель населенных пунктов, с разрешенным использованием «для

[...]

требований Постановления Правительства Российской Федерации от 
24.02.2009 года № 160 «О порядке установления охранных зон объектов 
электросетевого хозяйства и особых условий использования земель-
ных участков, расположенных в границах таких зон», с установлением 
начальной цены продажи 84 000, 00 руб. (Восемьдесят четыре тысячи 
рублей 00 копеек), шаг аукциона 2500 (Две тысячи пятьсот рублей 00 ко-
пеек), задаток для участия в аукционе 42 000, 00 руб. (Сорок две тысячи 
рублей 00 копеек);

Лот № 4: земельный участок с кадастровым номером 18:18:002001:317, 
площадью 1521 кв. м, расположенный по адресу: Удмуртская Республи-
ка, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Азина, уч. № 86, из категории зе-
мель населенных пунктов, с разрешенным использованием «для веде-
ния личного подсобного хозяйства», с установлением начальной цены 
продажи 88 900, 00 руб. (Восемьдесят восемь тысяч девятьсот рублей 00 
копеек), шаг аукциона 2600,00 (Две тысячи шестьсот рублей 00 копеек), 
задаток для участия в аукционе 44 000(Сорок четыре тысячи рублей 00 
копеек).

Для осмотра земельных участков на местности обращаться в Админи-
страцию муниципального образования «Сарапульский район», в каб. 40 
(тел. 2-46-07) или в каб. 39 (тел. 2-44-80). После даты окончания приема за-
явок осмотр земельных участков на местности производиться не будет.